
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
06/nov./2019 Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019
02:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R
Usr: Contabilidad

Concepto
Saldo Inicial

1
Saldo Final

4(1+2-3)
Variación del

Periodo
(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3
 ACTIVO $1,637,023.37 $333,621.76 -$124,903.78$458,525.54 $1,512,119.59

   ACTIVO CIRCULANTE $1,637,023.37 $283,166.81 -$124,903.78$408,070.59 $1,512,119.59
            EFECTIVO Y EQUIVALENTES $854,183.37 $131,183.88 -$86,114.37$217,298.25 $768,069.00
            DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $782,840.00 $151,982.93 -$38,789.41$190,772.34 $744,050.59
            DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $50,454.95 $0.00$50,454.95 $0.00
            INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            BIENES MUEBLES $0.00 $56,851.99 $0.00$56,851.99 $0.00
            ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $15,797.68 $0.00$15,797.68 $0.00
            DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$22,194.72 $0.00-$22,194.72 $0.00
            ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
            OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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